Jubileusz ten rozpoczyna się w tych dwóch diecezjach pierwszym Nieszporem od jutra, jako w przeddzień ŚŚ. PIOTRA i PAWEŁA, i trwać będzie do dnia Uroczystości WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH.

Kopja raportu Naczelnika Radomskiego oddziału wojennego do JEJEGO CESARSKIEJ WYSOKOŚCI, Głównodowodzącego, z d. 13 (25) Czerwca 1863 r.

Naczelnik wojenny oddziału Sandomiersko-Stopnickiego doniósł, że w ostatnich czasach, kiedy woda na rzece Wiśle opadła, w Galicji zaczęła się znów zbierać dosyć znaczna banda w celu przejścia Wisły w bród.

Wyjechali koleją żelazną: Cohn Arnold Kup: do Gdańska; Kuhn Jan Ob: do Karlsbad; Kronenberg Leopold Bankier do Berlina.

DONIESIENIA.

Sędzia Komisarz massy upadłości Piotra Caplazzi, wzywając wszystkich wierzycieli Piotra Caplazzi, ażeby się w dniu 18 (30) Czerwca 1863 r., o godzinie 5ej z południa stawili w miejscu posiedzeń Trybunału Handlowego w Warszawie pod Nr 549, celem przedstawienia potrójnej listy kandydatów na Syndyków tymczasowych massy upadłości Caplazzego. — **J. Bauerfeind.**

Potrzebna jest **Kobieta** w średnim wieku, dla przygotowania dwóch Dziewczynek do klasy Iej, i do dozoru dwojga młodych dzieci.

b.; zarazem ażeby był obznajmiony z prowadzeniem kontroli przy Zakładzie. Wiadomość przy ulicy Senatorskiej, pod Nr 497, w Magazynie Stróżów Damskich, wprost przechodniego domu Rezlera.

Rząd Gubernjalny Radomski. — Podaje niniejszem do wiadomości powszechnej, że podług wskazanych postanowieniami Rady Administracyjnej z dnia 16 (28) Maja 1833 i 3 (15) Września 1840 r. zasad o licytacjach, odbędzie się w dniu 19 Czerwca (1 Lipca) r. b., w sali posiedzeń Rządu Gubernjalnego, licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje, na dostawę w ciągu trzech lat, zaczynając od dnia 1 (13) Stycznia 1864 roku, do tegoż dnia i miesiąca 1867 r., Drzewa opałowego, Świec, Oleju i Słomy, dla wojsk w Gubernji Radomskiej konsystujących, lub przechodzących. Ceny, od których licytacja in minus, najprzód przez opieczętowane deklaracje, a następnie głośna pomiędzy deklarantami rozpocząć się ma, są następujące: